“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor!”

Praça Colotário Coelho Gomes de Magalhães, nº. 02, Centro, Atílio Vivácqua-ES, CEP – 29.490-000 - CNPJ – 01.637.153/0001-07

Tel/Fax: (28)3538-1505 - Site – cmav.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVÁCQUA

Estado do Espírito Santo

ADJUDICAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°. 001/2022

A Pregoeira da Câmara Municipal de Atílio Vivacqua, no uso de suas atribuições
instituidas pela Portaria nº. 30/2022, e tendo em vista que foram cumpridas todas as
formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e suas alterações e da Lei nº. 10.520/02 ante o Edital
de PREGÃO PRESENCIAL N°. 001/2022 ADJUDICA o objeto descrito abaixo:

Contratação de empresa para prestação de serviços de gerenciamento do abastecimento de
combustíveis, através de sistema informatizado e integrado com utilização de cartão
magnético com chip ou cartão com tarja magnética, com disponibilização de Rede
Credenciada de Postos para o veículo oficial da Câmara Municipal de Atílio Vivacqua,
conforme especificações do ANEXO I (Termo de Referência) do edital de Pregão nº.
001/2022.

Sendo vencedor o Licitante: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS EIRELI.

Valor global: R$ 37.560,00 (Trinta e sete mil quinhentos e sessenta reais).

Atílio Vivacqua – ES, 14 de Julho de 2022.

Donária Sales Santiago
Pregoeira Substituta da CMAV

mailto:cmav@terra.com.br